
UCHWAŁA Nr 276 / 5499 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 maja 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wzięcie w użyczenie części pomieszczeń  

w budynku stanowiącym własność nieruchomości  
Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wzięcie w użyczenie na czas oznaczony do trzech miesięcy 

części pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Uniwersytetu Rzeszowskiego 

przez Województwo Podkarpackie o łącznej powierzchni 803,97 m2 zlokalizowanych 

w budynku pozostającym we władaniu Uniwersytetu Rzeszowskiego położonym  

przy ul. Hoffmanowej 25 w Rzeszowie na rzecz Województwa Podkarpackiego  

w celu utworzenia i prowadzenia w nich punktu szczepień powszechnych. 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


